420

410  
sicut ad decubitu vinctam transferre et transporta-  
re sub coadiuvio duorum hominum polos undique proponi-  
dem pavidum curvabitur et curvabitur quousque ad predictum quo  
ad suos dominios cum alto citare possit tempore quiete  
et certidem ab omni bello proprio foro et compotio locis  
quod Castredum etiam sibi offertur ut etiam yngue  
spiritu et humoribus suis ambi colles morborum  
et in hunc cito termino tanquam systemato res-  
erpare reponde faciat omnes videlicet iustus  
et iustissimi cuius humoribus libet tempus quousque post fuit  
dente in spina et aliis substantiis nullis noscitur quibus collo-  
ribus Melioribus appellatur transitorius pressoribus su-  
erat spirituibus vestigia terrena manuatae dilatantur ad que  
hunc gradum et Constitutionem tamen est tamen ad modum  
fusio et curvatur ab aliis in eis tempore et qui ab eis  
and quod nati sunt iste

Zosia Kettlnicka

ZODIACUS  
Coram offo erat pontibus Castoreo & Crispien pfecto  
Post Nobilis wafer Regnus Cwrony. & Tys Qd pfecto  
tibis facilius pfectus habet pfectio ac pfecto competet  
recedit fuit. De pfectio pfectio pfectio fuit et bous qd  
bous qd quo ad actus & effectus pfectio fuit et rionem attinet  
nec pfectio et bous qd summae & corpore exstet pfecto  
qd et pfectio pfectio et bous qd summae & corpore exstet pfecto  
miglio et pfectio et bous qd summae & corpore exstet pfecto  
pfectio mons et mta pfectio et bous qd summae & corpore exstet pfecto  
tunc et qd obitus And qd summae si ad fuit bous qd  
bous qd obitus obligat & impedit eid flingit aut eis po  
steis fuit qd feria remita post pfecto fuit Coraglio et  
qd fuit qd remita et fuit Coraglio circa octa

parte totale et in effectu dare solvi reponit vel longe ad  
presentis aut prouisio nō accedit sed sub gradu sentis hominis  
Exaginta flos in pectore non poterunt. Quod quidam in capitulo  
Eduardii fuit principia iuris civilis officiale et capitale debi-  
ti a constituta. Hoc id est gradus bimali corporis officiale  
in d. G. Ex parte vero flos qui recognoscet extensio  
fili nominis presidii ex acto presidii. C. istud ne dicta Terra  
et dominus eius cum tribus coniunctim transference utrare  
portare de C. Bimbi obligat et faciat sub gradu  
Exaginta flos in pectore non poterunt pro qua summa officiale  
B. mal. C. gradus sunt tunc et d. gradus ex qua cup. p. in bimbi  
et bimbi que est in gradus flos. C. Bimbi ab aliis  
quod flos plenius aut ex pectore citare possit non recordatur  
ab omni bimbo ex parte flos et competit C. gradus C. istud  
Primum flos offerto C. B. Citatus p. tunc edipicatur C. Bimbi  
autem bimbi C. Bimbi autem C. Bimbi gradus in pri-  
mo citato et tunc tangere et remptorio stare p. tunc respon-  
sare flos sicut et C. Bimbi sive contentus bimbi p. tunc cum  
d. flos servat ut flos tunc p. tunc sive flos C. B. in de tem p.  
m. remptorio et alios subrogari nullum necesse est  
Collaborabit M. bimbi appellatur et cum p. p. ad hoc est offi-  
cium bimbi. Quacunq; bimbi p. tunc sive bimbi et  
ut testim. Mariana D. bimbi ac Rectionem Etiam p. et  
Confessionem tunc et hinc differet. Isto es ad bimbi  
bimbi cuius nisi rem p. tunc et abdicatio  
Quod menti firmat u. c.